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REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

N& mbéshtetje t& neneve 12 dhe 14 & Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés, Nr. 28 e datés 4 Qershor 2008, nenit 5 par.1.2, nenit 10 dhe
nenit 26 par.7 t& Ligjit N.04/L~174 pér Planifikim Hapgsinor, Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Kosovés nr.30 e datés 23 gusht 2013, neneve 9,17 dhe 20 t& Statutit t& Komunés s& Lipjanit
INE110-623 t8 dt.26.09.2008, duke u bazuar né Shkresén pércjellése t&8 MAPL-sé Nr.020-340/8
t8 datés 10.05.2019 , Shkresss pércjellése t& Ministrisé s¢ Mjedisit dhe Planifikimit Hapgsinor t&
datés 26.04.2020 si dhe Njoftimit : Rivlerésimi i Grantit t§ Performancés Komunale &
Ministrisé s& Pushtetit Lokal Nr.454-666/11 t& datds 28.12.2020 , Kuvendi i Komunés né
mbledhjen ¢ mbajtur me 19. 01. 2021, pas shqyrtimit t& propozim Vendimit té Kryetarit t&

Komunés miratoi kété:

VENDIM
PR PLOTESIMIN E VENDIMIT PR CAKTIMIN E LOKACIONIT PER
NDERTIMIN E XHAMISH Nii FSHATIN LLUGAXHI 15NR.463-20391 I DATIS
29.03.2019

Neni 1 :
Me kété Vendim plotésohet pjesa e hyrése - preambula e Vendimit t& Kuvendit t& Komunés pér
caktimin e lokacionit p#r ndértimin e xhamisé né fshatin Llugaxhi 15Nr.463-20391 i datts
29.03.2019 edhe me njé dispozité t¢ Ligjit Nr.04/L-174 pér Planifikim Hap&sinor ashtu q& :

Te dispozitat ¢ numéruara & Ligjit Nr.04/L-174 pér Planifikim Hapésinor né preambulén e
Vendimit pas neneve t& numéruara 5 par.1.2 dhe 10 shtohet edhe neni 26 paragrafi 7 1 Ligjit
Nr.04/1.-174 pér Planifikim Hapésinor, Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés nr.30 ¢ datés 23

gusht 2013.

Neni 2
Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit-Sektori pronésoro-juridik,
Drejtorati, Planifikim, Urbanizém dhe Mbrojije t& Mjedisit dhe Drejtorati pér Gjeodezi dhe
Kadastér

Neni 3
Ky vendim hyn ng fuqi 7 dité pas publikimit n& fagen elektronike t& Komunds.
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